1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	18 апреля 2018  года
	№
	129
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 2 июня 2014 года № 265

В целях приведения нормативного правового акта Чукотского автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации, Правительство Чукотского автономного округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 2 июня 2014 года № 265 «Об утверждении Положения о порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя государственного учреждения (предприятия) Чукотского автономного округа, а также руководителем государственного учреждения (предприятия) Чукотского автономного округа сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1)
 в пункте 3:

в подпункте «а» слова «по форме согласно приложению 1 к настоящему Положению» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня                     2014 года № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации»                                        (далее – Указ Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года                     № 460)»;

в подпункте «б» слова «по форме согласно приложению 1 к настоящему Положению» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня                         2014 года № 460»;
2)
в пункте 4:

в подпункте «а» слова «по форме согласно приложению 1 к настоящему Положению» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня                     2014 года № 460»;

в подпункте «б» слова «по форме согласно приложению 1 к настоящему Положению» заменить словами «по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня                    2014 года № 460»;

3)
 приложение 1 признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Аппарат Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа (Медведева А.П.).

	Председатель Правительства
	Р.В. Копин